平成  年  月  日

当麻町まちづくり寄附金返礼品等企画提案書

当麻町長  村 椿 哲 朗 宛

                   住  所

                  （事業者名）

                   代表者名          ㊞

「当麻町まちづくり寄附金返礼品等募集要綱」に基づき、下記のとおり、まちづくり寄附金

（ふるさと納税）の返礼品等について応募します。

なお、応募にあたっては、応募者の要件をすべて満たしていることを誓約します。

１ 返礼品等名 季節の野菜詰め合わせセット

２ 返礼品等の内容

①季節の野菜詰め合わせセット

発送時期にとれる新鮮な野菜約 10種類（食用花・ハーブ含む）の詰め合わせ。

野菜の紹介やレシピを同封。

②季節の野菜詰め合わせセット（３ヵ月コース）

①のセットを月１回×3ヵ月送付

③季節の野菜詰め合わせセット（４ヵ月コース）

①のセットを月１回×5ヵ月送付

④季節の野菜詰め合わせセット（月２回コース）

①のセットを月２回送付

賞味・消費・使用

期限等

 □ 賞味期限（            ）

 ☑ 消費期限（ 1週間程度      ）

□ 使用期限（            ）

□ そ の 他（            ）

３ 返礼品等の

提供方法・発送等

提供・発送

可能期間等

 □ 通  年

 ☑ 期間限定（7月～10月      ）

 □ 個数限定（        限定）

 □ 毎月限定（毎月     個限定）

商品発送種別 □ 通常   ☑ 冷蔵   □ 冷凍

４ 返礼品等の提案金額

提案寄附金額 ①10,000 円 ②30,000円 ③40,000円 ④20,000円

【提案金額の内訳】（税込）

商品・サービス代

①3,000円

②9,000円

③12,000円

④6,000円

（参考）市場価格

＊小売販売価格等

①3,000円

②9,000円

③12,000円

④6,000円

５ 返礼品等の

ＰＲコメント

スーパーではあまり見かけることのない西洋野菜や、珍しい品種の野菜

をセットにしてお届けします。（美味しく食べれるレシピ付き）

旭川駅前イオン内北キッチンの直売、石狩市のＫＡＬＤＩ、道外のスー

パー（成城石井等）やなどでの販売実績あり。

６ 担当者の連絡先

部署・役職・担当者名

電話番号

ファックス番号

Ｅメールアドレス

７ 事業者情報

定休日・営業時間

ホームページ

その他

８ その他付記すべき

事項

送料 クール 120サイズ→1,900円

＜添付資料＞

商品については、商品の写真やパンフレットなど、提案内容がわかるもの。